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MUNICIPIO DE PEREIRA
ESTADO DE RESULTADOS

INDIVIDUAL

30 DE SEPTIEMBRE DE 2022
(Cifras en pesos)

INGRESOS SIN CONTRAPRESTACION

Ingresos Fiscales

Impuestos

Contribuciones, tasas e ingresos no tributarios
Devoluciones y descuentos

Transferencias y subvenciones
Sistema General Participaciones
Sistema General de Regalias

Sistema de Seguridad Social en Salud
Otras Transferencias

Operaciones Interinstitucionales
Fondos Recibidos

GASTOS OPERACIONALES

De administracion y operacion
Sueldos y Salarios

Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas

Aportes sobre la Nomina
Prestaciones Sociales

Gastos de Personal Diversos
Generales

Impuestos, contribuciones y tasas

Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones y Provisiones
Deterioro de inversiones

Depreciacion de propiedades planta y equipo
Depreciacion de Propiedades de Inversion

Depreciacidn de Bienes de Uso Publico

Amortizacion de activos Intangibles

Transferencias subvenciones

Otras Transferencias

Subvenciones

Gasto Publico Social

Educacién

Salud

Agua Potable y Saneamiento Basico
Vivienda

Recreacion y Deporte

Cultura

Desarrollo Comunitario y Bienestar Social
Medio Ambiente

Subsidios Asignado

‘s ONES INTERINSTITUCIONALES
@1 ntregados

ALCALDIA DE PEREIRA

sep-2022

996.622.571.929

sep-2021

738.764.774.605

531.903.068.887

474.532.722.685
63.729.739.569
(6.359.393.367)

370.518.093.625

447.829.684.640

317.025.131.140
58.529.561.708
(5.036.599.223)

273.887.919.828
1.383.402.125
98.301.446.333
74.256.916.354

357.864.379.105

16.889.818.402

254.411.674.679
663.214.601
78.832.121.140
23.957.368.685

16.889.818.402

10.382.301.875

715.926.555.281

10.382.301.875

588.808.354.864

101.838.568.807

26.927.766.925
51.251.159
9.784.082.962
1.687.975.700
26.825.726.405
900.858.034
32.713.297.349
2.947.610.273

86.388.165.532

18.921.921.660

24.580.706.766
65.286.839
7.665.811.872
1.143.890.600
9.168.770.958
15.184.878.159
25.136.353.522
3.442.466.816

479.489.650
8.188.947.816
26.576.080
10.029.499.530
197.408.584

15.099.379.162

30.029.160.553

6.513.757.933
26.576.080
8.479.535.008
79.510.141

30.029.160.553

25.865.546.272

543.295.412.802

25.015.186.781
850.359.491

230.129.483.996
195.773.235.116
1.134.451.220
2.200.945.809
4.563.122.182
6.890.622.300
84.239.326.986
17.939.225.193
425.000.000

445.780.179.779

21.841.491.459

203.333.948.148
157.398.534.174
6.391.813.999
3.126.808.397
5.704.372.188
66.161.435.273
3.634.953.600
28.314.000

21.841.491.459

15.675.084.119

15.675.084.119
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MUNICIPIO DE PEREIRA
ESTADO DE RESULTADOS

INDIVIDUAL

30 DE SEPTIEMBRE DE 2022
(Cifras en pesos)

SUPERAVIT O PERDIDA OPERACIONAL

OTROS INGRESOS

Financieros

Ajuste por Diferencia en Cambio

Ingresos Diversos

Ganancias en la aplicacidon del metodo de participacion
Ganancias en la aplicacién del metodo de participacion
Reversion de las Perdidas por Deterioro

OTROS GASTOS

Ajuste por diferencia en cambio

Financieros

Perdidas por la aplicacién del metodo de participacion
Gastos Diversos

Devoluciones y descuentos ingresos

EXCEDENTE DEL EJERCICIO

Alcalde Municipal

y 7
L/7 é%in’hﬁ 2
ALICIA ACUNA ARANGO
Sub Secretaria de Asuntos Financieros

sep-2022

280.696.016.648

101.802.325.300

15.936.952.132
201.428.864
18.638.515.071
15.524.789.083
48.924.555.137
2.576.085.013

26.018.655.279

595.666.181
14.661.429.519
7.549.725.406
3.211.137.883
696.290

356.479.686.669

sep-2021

149.956.419.741

15.181.895.691

8.215.788.436
73.223.079
6.534.863.024

358.021.152

12.795.498.311

654.068.832
9.430.100.720

2.711.328.759

152.342.817.121

IDUERA

DORA PATRICIA OSPINA PARRA
Secretaria de Hacienda

HECTOR FABIO CASTRO CALVO
Director Operativo de Contaduria
TP 153376-T



